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ANUNCIO RELATIVO A LA CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE 

PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD 4 PLAZAS DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A EN TURNO DE RESERVA PARA 

PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL. 

 

 
El Tribunal Calificador que ha de juzgar el proceso selectivo para 

proveer en propiedad 4 plazas de auxiliar administrativo/a en turno de 
reserva para personas con discapacidad intelectual, viene a disponer 
lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de alegaciones al resultado 

provisional del examen tipo test sin que se haya producido ninguna, el 

resultado se eleva a definitivo, quedando de la siguiente manera por 

orden alfabético: 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA 

OBTENIDA 

1 ***9418** ALMAZAN MORALES S 6,327 

2 ***6633** ALONSO DORADO JM 7,659 

3 ***1903** ALVAREZ GARCIA AL 4,329 

4 ***4558** ALVAREZ MARIN I 6,666 

5 ***7255** ARAUJO CASTRO J 5,328 

6 ***3458** ARENAS JIMENEZ MA 6,327 

7 ***5272** ARROYO TORRES A 6,327 

8 ***2249** ATOCHE CABRERA E 6,327 

9 ***1569** AVILA MUÑOZ A 8,658 

10 ***5107** BARBA PARREÑO M 6,327 

11 ***2342** BARBECHO DE LA TORRE A 7,992 

12 ***3565** BORREGUERO MORENO L 6,666 

13 ***9835** CACERES CABELLO R 8,991 

14 ***1507** CALDERON SUAREZ N 6,993 

15 ***2133** CANO SANCHEZ J 6,993 

16 ***9495** CARDENAS SALVATIERRA P 5,328 

17 ***6512** CASTELLANOS ESPINOSA J 5,994 
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18 ***6634** CASTRO DE ANDRES, DE  B 6,327 

19 ***3579** CORRAL BORRACERO D 5,994 

20 ***3247** CORTES PACHECO A 3,333 

21 ***3800** DELGADO DE OLMEDO JM 4,662 

22 ***5575** DIAZ MORA JM 2,997 

23 ***3302** DIAZ REVILLA J 8,658 

24 ***1452** DOBLAS AGUILAR P 9,324 

25 ***3047** DURAN NARANJO M 4,995 

26 ***4849** ESCOBAR BARRIOS JA 6,327 

27 ***2425** ESCRIBANO SICILIA A 7,659 

28 ***5216** FERNANDEZ TRASCASTRO FJ 6,666 

29 ***6869** 
FERNANDEZ VALDERRAMA 

PIQUERAS 
A 5,994 

30 ***3518** FILGUERAS RODRIGUEZ C 5,661 

31 ***2475** FRIAS CEDEÑO I 7,326 

32 ***4847** GALLEGO VILLA R 5,994 

33 ***7589** GALVEZ CARRION JL 6,993 

34 ***2655** GARAY MAÑA, DE J 7,659 

35 ***5413** GARCIA BECERRA MC 4,995 

36 ***2435** GARCIA RODRIGUEZ AJ 3,996 

37 ***5915** GARCIA ZAPATA A 6,993 

38 ***5853** GARRIDO MARIN L 6,327 

39 ***6631** GARRIDO MARTOS A 6,327 

40 ***3441** GAY CALERO J 5,661 

41 ***6527** GORDON MOTIÑO R 6,993 

42 ***6791** GRANADO FREIRE M 6,993 

43 ***4987** GUERRA GALLEGO JM 7,659 

44 ***8372** HERAS ALONSO, DE LAS A 5,661 

45 ***1573** HEREDIA DIAZ D 5,994 

46 ***6341** HERNANDEZ SANZ M 7,992 

47 ***3690** HIDALGO OROZCO M 4,662 

48 ***3485** JIMENEZ PEREZ F 6,993 

49 ***9341** JURADO DOMINGUEZ A 8,658 

50 ***7780** LOBO DOÑA C 6,327 

51 ***3884** LOPEZ CHACARTEGUI C 5,994 

52 ***9343** LOPEZ ESCRIBANO M 5,328 

53 ***8496** LOPEZ GOMEZ F 8,658 

54 ***4873** LOPEZ NAVARRO C 6,993 

55 ***0932** LUNA ROMERO MJ 5,994 

56 ***0928** LUQUE RINCON A 6,666 

57 ***7046** MACIAS ILLANES N 7,659 

58 ***8216** MARIN PEREZ A 3,663 

59 ***4967** MARTIN ESCUDERO A 5,661 

60 ***4643** MAURIÑO CARRASCO V 3,663 

61 ***6164** MELLADO TEJADA E 4,329 
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62 ***4628** MONTAÑO LOPEZ JJ 6,327 

63 ***6881** MONTOYA BAENA A 6,993 

64 ***9102** MORA FLORIDO P 6,327 

65 ***3220** MORATO RUIZ R 4,995 

66 ***1882** NAVAS DE TORRES P 9,324 

67 ***5235** NUÑEZ CASTRO EM 8,325 

68 ***2101** NUÑEZ DOMINGUEZ D 8,325 

69 ***3082** OCHOA LERA L 5,661 

70 ***2120** ORDOÑEZ SANCHEZ C 5,994 

71 ***4839** ORTIZ PAGADOR B 5,661 

72 ***9112** PARDINA ECHEVARRIA N 8,325 

73 ***2522** PASO RODRIGUEZ M 6,993 

74 ***2825** PEREZ BARBERO S 7,326 

75 ***0266** PETIT SOLA A 6,666 

76 ***4841** PIÑERO SEGURA F 4,995 

77 ***8287** PONCE FRANCO J 7,659 

78 ***1985** POYO MONDAZA IA 5,328 

79 ***2185** PRADA MANTERO C 6,327 

80 ***6948** RAMOS QUESADA A 6,327 

81 ***0516** REGO GONZALEZ S 8,991 

82 ***6870** REINA GONZALEZ NM 5,994 

83 ***6203** RINCON BIERA MP 7,326 

84 ***9275** RIVAS GIRALDEZ C 5,661 

85 ***4856** ROAS BERNAL A 9,324 

86 ***2903** RODRIGUEZ CARRASCO J 5,994 

87 ***2436** RODRIGUEZ RODRIGUEZ  MJ 4,995 

88 ***3109** RODRIGUEZ SANCHEZ I 3,996 

89 ***3814** ROLLON SANCHEZ C 6,666 

90 ***5725** ROMERO PLAZA D 5,994 

91 ***4389** SAIZ GARCIA-CERNUDA G 8,658 

92 ***4992** SANCHEZ OÑATE G 4,329 

93 ***2058** SERRANO LIRIA ML 5,994 

94 ***4994** SOUSA BEATO  IM 6,993 

95 ***4522** TORRADO GONZALEZ J 3,663 

96 ***2863** TRONCOSO SALGUERO M 6,993 

97 ***4424** TROYA ROMAN JM 5,328 

98 ***0407** VILCHES CORDERO J 6,993 

99 ***3333** VILCHES JURADO IM 9,657 

100 ***0278** ZEA PULIDO D 6,993 

 

 

SEGUNDO.- En virtud de lo establecido en la base 10 de la 

convocatoria, la calificación final será la puntuación obtenida en el 

ejercicio, utilizando 3 decimales, quedando de la siguiente manera por 
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orden de prelación: 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA 

OBTENIDA 

1 ***3333** VILCHES JURADO IM 9,657 

2 ***1452** DOBLAS AGUILAR P 9,324 

3 ***1882** NAVAS DE TORRES P 9,324 

4 ***4856** ROAS BERNAL A 9,324 

5 ***9835** CACERES CABELLO R 8,991 

6 ***0516** REGO GONZALEZ S 8,991 

7 ***1569** AVILA MUÑOZ A 8,658 

8 ***3302** DIAZ REVILLA J 8,658 

9 ***9341** JURADO DOMINGUEZ A 8,658 

10 ***8496** LOPEZ GOMEZ F 8,658 

11 ***4389** SAIZ GARCIA-CERNUDA G 8,658 

12 ***5235** NUÑEZ CASTRO EM 8,325 

13 ***2101** NUÑEZ DOMINGUEZ D 8,325 

14 ***9112** PARDINA ECHEVARRIA N 8,325 

15 ***2342** BARBECHO DE LA TORRE A 7,992 

16 ***6341** HERNANDEZ SANZ M 7,992 

17 ***6633** ALONSO DORADO JM 7,659 

18 ***2425** ESCRIBANO SICILIA A 7,659 

19 ***2655** GARAY MAÑA, DE J 7,659 

20 ***4987** GUERRA GALLEGO JM 7,659 

21 ***7046** MACIAS ILLANES N 7,659 

22 ***8287** PONCE FRANCO J 7,659 

23 ***2475** FRIAS CEDEÑO I 7,326 

24 ***2825** PEREZ BARBERO S 7,326 

25 ***6203** RINCON BIERA MP 7,326 

26 ***1507** CALDERON SUAREZ N 6,993 

27 ***2133** CANO SANCHEZ J 6,993 

28 ***7589** GALVEZ CARRION JL 6,993 

29 ***5915** GARCIA ZAPATA A 6,993 

30 ***6527** GORDON MOTIÑO R 6,993 

31 ***6791** GRANADO FREIRE M 6,993 

32 ***3485** JIMENEZ PEREZ F 6,993 

33 ***4873** LOPEZ NAVARRO C 6,993 

34 ***6881** MONTOYA BAENA A 6,993 

35 ***2522** PASO RODRIGUEZ M 6,993 

36 ***4994** SOUSA BEATO  IM 6,993 

37 ***2863** TRONCOSO SALGUERO M 6,993 

38 ***0407** VILCHES CORDERO J 6,993 

39 ***0278** ZEA PULIDO D 6,993 

40 ***4558** ALVAREZ MARIN I 6,666 
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41 ***3565** BORREGUERO MORENO L 6,666 

42 ***5216** FERNANDEZ TRASCASTRO FJ 6,666 

43 ***0928** LUQUE RINCON A 6,666 

44 ***0266** PETIT SOLA A 6,666 

45 ***3814** ROLLON SANCHEZ C 6,666 

46 ***9418** ALMAZAN MORALES S 6,327 

47 ***3458** ARENAS JIMENEZ MA 6,327 

48 ***5272** ARROYO TORRES A 6,327 

49 ***2249** ATOCHE CABRERA E 6,327 

50 ***5107** BARBA PARREÑO M 6,327 

51 ***6634** CASTRO DE ANDRES, DE  B 6,327 

52 ***4849** ESCOBAR BARRIOS JA 6,327 

53 ***5853** GARRIDO MARIN L 6,327 

54 ***6631** GARRIDO MARTOS A 6,327 

55 ***7780** LOBO DOÑA C 6,327 

56 ***4628** MONTAÑO LOPEZ JJ 6,327 

57 ***9102** MORA FLORIDO P 6,327 

58 ***2185** PRADA MANTERO C 6,327 

59 ***6948** RAMOS QUESADA A 6,327 

60 ***6512** CASTELLANOS ESPINOSA J 5,994 

61 ***3579** CORRAL BORRACERO D 5,994 

62 ***6869** 
FERNANDEZ VALDERRAMA 

PIQUERAS 
A 5,994 

63 ***4847** GALLEGO VILLA R 5,994 

64 ***1573** HEREDIA DIAZ D 5,994 

65 ***3884** LOPEZ CHACARTEGUI C 5,994 

66 ***0932** LUNA ROMERO MJ 5,994 

67 ***2120** ORDOÑEZ SANCHEZ C 5,994 

68 ***6870** REINA GONZALEZ NM 5,994 

69 ***2903** RODRIGUEZ CARRASCO J 5,994 

70 ***5725** ROMERO PLAZA D 5,994 

71 ***2058** SERRANO LIRIA ML 5,994 

72 ***3518** FILGUERAS RODRIGUEZ C 5,661 

73 ***3441** GAY CALERO J 5,661 

74 ***8372** HERAS ALONSO, DE LAS A 5,661 

75 ***4967** MARTIN ESCUDERO A 5,661 

76 ***3082** OCHOA LERA L 5,661 

77 ***4839** ORTIZ PAGADOR B 5,661 

78 ***9275** RIVAS GIRALDEZ C 5,661 

79 ***7255** ARAUJO CASTRO J 5,328 

80 ***9495** CARDENAS SALVATIERRA P 5,328 

81 ***9343** LOPEZ ESCRIBANO M 5,328 

82 ***1985** POYO MONDAZA IA 5,328 

83 ***4424** TROYA ROMAN JM 5,328 

84 ***3047** DURAN NARANJO M 4,995 
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85 ***5413** GARCIA BECERRA MC 4,995 

86 ***3220** MORATO RUIZ R 4,995 

87 ***4841** PIÑERO SEGURA F 4,995 

88 ***2436** RODRIGUEZ RODRIGUEZ  MJ 4,995 

89 ***3800** DELGADO DE OLMEDO JM 4,662 

90 ***3690** HIDALGO OROZCO M 4,662 

91 ***1903** ALVAREZ GARCIA AL 4,329 

92 ***6164** MELLADO TEJADA E 4,329 

93 ***4992** SANCHEZ OÑATE G 4,329 

94 ***2435** GARCIA RODRIGUEZ AJ 3,996 

95 ***3109** RODRIGUEZ SANCHEZ I 3,996 

96 ***8216** MARIN PEREZ A 3,663 

97 ***4643** MAURIÑO CARRASCO V 3,663 

98 ***4522** TORRADO GONZALEZ J 3,663 

99 ***3247** CORTES PACHECO A 3,333 

100 ***5575** DIAZ MORA JM 2,997 

 

TERCERO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el 
orden de prelación establecido en la Base 10 de la Convocatoria, el 
Tribunal Calificador a tenor de la Base 7.7 según los criterios de 
desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 
contratación, como Personal Laboral Fijo en el puesto de Auxiliar 
Administrativo/a a las siguientes  personas seleccionadas:  

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL DEL 

NOMBRE 

1 ***3333** VILCHES JURADO IM 

2 ***1452** DOBLAS AGUILAR P 

3 ***1882** NAVAS DE TORRES P 

4 ***4856** ROAS BERNAL A 

 

 

En virtud de la Base 12 de la convocatoria, las personas 

aspirantes aprobadas y propuestas para contratación dispondrán de 

un plazo de 10 días hábiles desde que se haga pública la relación 

definitiva de personas propuestas para presentar en el Servicio de 

Análisis y Estudios de la Delegación de Relaciones Humanas de esta 

Administración, los documentos originales para su cotejo que acrediten 

los requisitos y condiciones de capacidad establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado los/as aspirantes no presentaran la 
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documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser 

contratados, y quedarán anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio 

de las responsabilidades en que hubieran podido incurrir por falsedad 

en la solicitud inicial. 

 
 Contra este anuncio que no agota la vía administrativa, cabe 

interponer recurso de alzada, conforme al artículo 121 de la  Ley 
39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente a su publicación, ante el órgano superior jerárquico del 
que los dictó, en este caso la Alcaldía, o persona en quien delegue. 
 

Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal 
del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

 
Dado en Dos Hermanas, 
 
La Presidencia del Tribunal Calificador,  
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